

Redning Danmark Vestjylland ApS

Herningvej 123
6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 63 23 49

Årsrapport for 2020/21

(3. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. februar 2022

Sten Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Redning Danmark Vestjylland ApS Herningvej 123 6950 Ringkøbing
	Telefon: 71716951
	CVR-nr.: 39 63 23 49
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Direktion	Sten Christensen, direktør Anja Wittendorff, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive autohjælp og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 217.210, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 147.536.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		854.447	1.566.648
Personaleomkostninger	1	-896.724	-1.303.521
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-42.277	263.127
Afskrivninger		-105.483	-103.742
Andre driftsomkostninger		-68.860	0
Resultat før finansielle poster		-216.620	159.385
Finansielle omkostninger		-9.534	-5.076
Resultat før skat		-226.154	154.309
Skat af årets resultat	2	8.944	-33.936
Årets resultat		-217.210	120.373
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-217.210	120.373
		-217.210	120.373

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	200.422
Materielle anlægsaktiver		0	200.422
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	25.000
Finansielle anlægsaktiver		0	25.000
Anlægsaktiver i alt		0	225.422
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	70.511
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	64.100
Andre tilgodehavender		12.372	0
Selskabsskat	3	15.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	20.167
Tilgodehavender		27.372	154.778
Likvide beholdninger		279.385	589.721
Omsætningsaktiver i alt		306.757	744.499
Aktiver i alt		306.757	969.921

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		107.536	324.746
Egenkapital		147.536	364.746
Hensættelse til udskudt skat		0	8.944
Hensatte forpligtelser i alt		0	8.944
Selskabsskat		0	29.392
Langfristede gældsforpligtelser		0	29.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.251	60.638
Selskabsskat		30.685	63.976
Anden gæld		77.285	442.225
Kortfristede gældsforpligtelser		159.221	566.839
Gældsforpligtelser i alt		159.221	596.231
Passiver i alt		306.757	969.921
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	324.746	364.746
Årets resultat	0	-217.210	-217.210
Egenkapital 30. september 2021	40.000	107.536	147.536

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	763.934	1.122.916
Pensioner	99.983	144.913
Andre omkostninger til social sikring	32.807	35.692
	<u>896.724</u>	<u>1.303.521</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	29.392
Årets udskudte skat	-8.944	4.544
	<u>-8.944</u>	<u>33.936</u>
3 Tilgodehavende selskabsskat		
Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>15.000</u>	<u>0</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet bankgaranti overfor Færdselsstyrelsen med kr. 203.500.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anja Wittendorff (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-409014161508

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-02-13 17:28:41 UTC

NEM ID 

Sten Holst Schelling Christensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-521841721311

IP: 85.203.xxx.xxx

2022-02-14 17:57:36 UTC

NEM ID 

Arne Lauritsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:24887446

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-02-14 18:06:16 UTC

NEM ID 

Sten Holst Schelling Christensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-521841721311

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-02-16 14:18:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QIXSJ-ZP502-WMDYJ-LPTED-605MD-7WV2X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>